



Trzebowniko, 17.08.2020 r.

**ZSW-271-1-2020**

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZSW-271-1-2020** w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Dostawa maszyn służących do utrzymania i pielęgnacji urządzeń melioracyjnych**

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), udziela następującego wyjaśnienia:

#### **Dot. Części 1 – Dostawa fabrycznie nowej rok produkcji 2020 koparko-ładowarki – sztuk 1**

##### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający potwierdza, że zapis w punkcie 3.1 Część 1, podpunkt a) - powinien brzmieć „[...] spełniający normę emisji spalin minimum Stage IV” zamiast „[...] spełniający normę emisji spalin Stage FOPS, poziom hałasu silnika w kabinie do 75dB”?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zapis w punkcie 3.1 Część 1, podpunkt a), tiret czwarta powinien brzmieć:

„- silnik wysokoprężny turbodoładowany o mocy znamionowej (maksymalnej ) 96 – 120 KM, bez filtra cząstek stałych DPF i bez katalizatora DOC, spełniający normę emisji spalin minimum Stage IV, poziom hałasu w kabinie do 75dB”.

## Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszt napraw w okresie gwarancji, ale nie powstałych z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu. Koszt napraw nie podlegających gwarancji ponosi Zamawiający.

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Wykonawca ponosi koszt napraw w okresie gwarancji, ale nie powstałych z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu. Koszt napraw nie podlegających gwarancji ponosi Zamawiający.

## Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu wynoszący 2 dni robocze jak to zostało określone we wzorze umowy §7 ust. 6?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że czas reakcji serwisu zgodnie z zapisami §7 ust. 6 wzoru umowy wynosi maksymalnie 2 dni robocze.

W wyniku powyższego zapis istotnych postanowień umowy tj. §6 ust.2 lit.b) zostaje uzupełniony i otrzymuje brzmienie:

„b) usunięcia wady i usterki w ramach serwisu; **czas reakcji niezwłocznie - maksymalnie 2 dni robocze od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego**; a jeżeli usunięcie niezwłoczne nie jest możliwe, nie później niż w ciągu 14 dni roboczych, chyba, że wykaże, że usunięcie wad w tym terminie jest niemożliwe, wówczas Wykonawca na czas naprawy maszyny zapewni maszynę zastępczą”

## Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje aby czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, czas reakcji liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku.

## Pytanie 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany maszyny w przypadku jej awarii i zaakceptuje, aby wymiana nastąpiła w momencie wystąpienia wady niemożliwej do usunięcia co potwierdzi serwis Wykonawcy? Dot. wzoru umowy §6 ust. 2 lit c).

### Odpowiedź:

**Zamawiający akceptuje zmianę powyższego zapisu.**

W wyniku powyższego zapis istotnych postanowień umowy tj. §6 ust.2 lit.c) zostaje uzupełniony i otrzymuje brzmienie:

„c) wymiany maszyny będącej przedmiotem umowy bądź jej części na fabrycznie nowy **nastąpi** w przypadku awarii maszyny lub elementu, którego nie da się naprawić, **co potwierdzi serwis Wykonawcy.**”

**Pytanie 6**

Dot. wzoru umowy w §8 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiający potwierdza, że zapis o odstąpieniu od umowy dotyczy jedynie naliczenia kar o których mowa w §7 ust. 2 dotyczących opóźnienia w dostawie maszyny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający obniży karę za opóźnienie w czasie reakcji serwisu z 0,1% na 0,05% wynagrodzenia brutto za każdą dobę opóźnienia?- Dot. wzoru umowy §7 ust. 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostaną przesłane wszystkim, którzy otrzymali SIWZ, zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy Pzp na stronie Zamawiającego [www.rzsw-rzeszow.pl](http://www.rzsw-rzeszow.pl)

Odpowiedź na pytania powoduje zmianę treści SIWZ, którą Zamawiający dokonana na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający dokonuje też zmiany terminu składania i otwarcia ofert na 24.08.2020 r., godzina i miejsce zostaje bez zmian.

REJONOWY ZWIĄZEK SPOŁEK WODNYCH  
w RZESZOWIE  
z/s 36-001 Trzebownisko 989  
NIP 813-02-67-378. tel. 17 7722 612

DYREKTOR  
Rejonowego Związku Spółek Wodnych  
*Wioletta Kozubal*